

579

עמוד "שבועי"



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

בס"ד ו' בכסלו, תשפ"ב

שלום לכולם,

משלחנה של מזכ"לית – ועידת בני עקיבא, שבת ארגון, שרה עברון

כן, גם אני צמחתי בבני עקיבא, חניכה-מדריכה-קומונרית-נחלאית. הסיפור הקיבוצי שלי, כמו הסיפור הקיבוצי של



רבים אחרים התחיל בתנועת הנוער. זו כנראה הסיבה בגללה התרגשתי להשתתף בישיבת ההנהלה הארצית בתחילת השבוע, שהוקדשה לבחירת שמו של השבט החדש. אבל, אני חושבת שיש בהשתתפות שלי ושל נציגינו הנוספים בהנהלה הארצית, יוחנן בן יעקב, מכפר עציון, ואמנון שפירא מטירת צבי, שני מזכ"לים בדימוס של תנועת בני עקיבא, משמעות מעבר להשתתפות ב"אירוע המותח של בחירת השם". ברוב קיבוצינו קיימים סניפי תנועה פעילים, הנוער שלנו הוא חלק מתנועה זו, גם אם לעתים נראה לנו שיש לנו 'גוון שונה' בדעה ולבוש ודרך חיים. אם ברצוננו להשפיע בציונות הדתית ובחברה הישראלית, חשוב שנהיה נוכחים, שנפעל, ונשמיע את דעותינו וקולנו. חלקה הראשון של הישיבה החגיגית השבוע הוקדש לדיון ציבורי חשוב, על הדרכים לחנך למחלוקת, וההכרח להכיל דעות שונות ומנוגדות בתוך הציונות הדתית עצמה, כיצד מחנכים לתפיסת עולם מורכבת! את בני העשרה המחפשים אמיתות ברורות? כיצד לומר אמירות מתונות ולא מתלהמות בעולם ששפתו מקוטבת ואלימה? אני רואה חשיבות גדולה להיות חלק מהשיח החינוכי הזה, לחזק את העוסקים בו, להשתתף עימם, ולא לפרוש לקרן זווית פרטית ושקטה. **ברכות לכל סניפי בני עקיבא בקיבוצים, לשבט החדש, ולכל העוסקות והעוסקים במלאכת החינוך. קדימה, בני עקיבא, הידד במעלה!**

בשולי הדברים אוסיף כי ספרו של חברנו יוחנן בן יעקב "התחיות" חולק לכל המשתתפים – בני עקיבא ממשיכה לשים במרכז המורשת את הערכים מהם צמחה התנועה וצמח הקיבוץ הדתי.



מיזם 'אור דולק בבית הכנסת' לציון 83 שנה לליל הבדולח

לקראת ליל ה-9 בנובמבר יצאנו לדרך. ההודעות נשלחו לכל קצוות העולם והתוצאות לא אחרו לבוא. שמחנו לשמוע על הצטרפותן של קהילות רבות למיזם, שמחנו שגם השנה בבית הנשיא הצטרפו למיזם והופתענו ושמחנו עד מאוד כשניתנה הוראה להדליק אור בבתי הכנסת בכל בסיסי צה"ל. בזכות מיזם 'אור דולק בבית הכנסת', הוארו קיבוצים, יישובים וערים באור יקרות שהאיר מאות בתי כנסת

בישראל ובעולם. מה שהתחיל כאירוע קטן ומקומי בבית הכנסת בקיבוץ טירת צבי, התרחב למיזם בהובלת התנועה ובשותפות מרגשת של גופים נוספים. השנה, הצילום הראשון של בית כנסת מואר הגיע כבר בשעות הבוקר (שעון ישראל) מבית הכנסת "קהילת בית ישראל" בעיר אוקלנד בניו-זילנד. כשירד הלילה בישראל ובאירופה זרמו הצילומים של בתי הכנסת המוארים בכל העולם ולא חדלו. אשרינו שזכינו להוביל את המיזם שיש בו ביטוי לבית הכנסת כמקום של חיבור. של תורה ותפילה. של תקומה.



כנס הנהגות עמק המעינות

בשבוע שעבר התכנסו הנהגות יישובי עמק המעינות ופעילי המועצה לכנס שהתמקד בנושא האמון כמרכיב משמעותי בתהליכי שינוי, פיתוח וצמיחה, כחלק מיצירת 'הסיפור האזורי', סיפורו המיוחד של העמק. ניתן לזהות בנקל את החוסן האזורי, את ההתפתחות הבלתי נלאית בכל תחום

שהוא, ואת ההרכב האנושי המרשים של שדרות הניהול במועצה. לשמחתנו 5 מתוך 24 יישובי התנועה זוכים למועצה מעורבת, פועלת, מובילה ועושה לטובת יישוביה. שמחנו להיות חלק מהכנס, ולשמוע את השיח, המרצים המעולים, והפאנל המרשים שמספר את הסיפור האזורי החדש בין המועצה לעיר בית שאן. אין ספק ששיתופי הפעולה שלנו במועצה מבורכים ומאפשרים לנו לאגם כוחות לטובת יישובינו ואנו תקווה שנוכל להעביר הלאה את הרוח והכלים הייחודיים האלה לשאר יישובי התנועה.



קליטה ומעורבות – עדי שגיא

בשבוע שעבר התקיימו מספר מפגשים עם אנשי הצמיחה הדמוגרפית ומנהלי הקהילה בלביא, בית רימון וטירת צבי. שוחחנו על הכיוונים לפעולה, על קצב הקליטה, על הקהילה הקולטת, ועל האתגרים שבאופק. בחלק מהקיבוצים נוצל הביקור גם למפגשים בתחום

המעורבות החברתית בהם שוחחנו על מיזמים ופרוייקטים שונים בקהילה. בטירת צבי בשנה האחרונה הבית בטירה הכפיל את עצמו וכרגע יש בו 28 בנות. הקיבוץ העמיד מבנה נוסף לטובת הבית. בלביא הבית לחיים הולך ומתמלא וכרגע הוא בתפוסה של 13 דיירים. ממש ביממה האחרונה התבשרנו על פתיחה רשמית של הבית לחיים בקיבוץ עין צורים, ובכך עולמה מספרם של הבתים לחיים בקיבוצי התנועה ל-10!!! כל מפגש מסוג זה, מפעים ומרגש בכל פעם מחדש – בעיקר מהרצון של האנשים לפעול ולהוסיף טוב. בהחלט לא מובן מאליו.

מיזם 'שעת שמיטה'

לאט-לאט ובעקביות, אנו מתחילים לקדם את מיזם 'שעת שמיטה' בקיבוצי ויישובי התנועה, עוד יישובים וקיבוצים הרימו את הכפפה והצטרפו ובמהלך השבועיים הקרובים יפעלו לקראת יציאת המיזם לדרך. רוח השמיטה היא הכוח המניע של המיזם – היכולת 'לשמוט' משאב של זמן/כישורים-תחביבים/תחום ההתמחות של כל אחד, ולהעניק אותם בנדיבות, מבלי לצפות לתמורה, למישהו אחר בקהילה. כולנו אנשים עסוקים מאוד, כולנו נמצאים במרוץ עם הזמן, ויחד עם זה, התחושה ששנת השמיטה לא תעבור מבלי שעצרנו רגע והפכנו לחלק ממנה, תהייה ודאי משמעותית לכל מי שייקח בה חלק. בעוד שבועיים כאמור, נצא לדרך יחד עם הקהילות שכבר הצטרפו – שלוחות, עין הנצי"ב, בארות יצחק, לביא, מירב, בית יתיר וראש צורים, ועם אלה שבע"ה יצטרפו. לפרטים והצטרפות – שי כהן: 050-290-4420

שבת צעירים

הפרסום וההרשמה לשבת צעירים נמצא בליטושים אחרונים לקראת יציאתו לאור. ובינתיים זכרו ושריינו – שבת פרי' ויגש, 10.12 במלון חוף נחשולים. שבת של חיבורים וכיף, שבת של תוכן ורגעי קסם, שבת של שייכות ומשמעות. וגם... שבת זוגית שקטה ומפנקת. מוזמנים: זוגות בגילאי 25-45.

להצטרפות למקבלי עמוד"ש ו/או דף פרשת שבוע ישירות למייל האישי לחצו על הקישור:

<https://forms.gle/Az8ARjpbEWiWECKD8>

או הצטרפו וקבלו את עמוד"ש בקבוצת ווצאפ שקטה: <https://chat.whatsapp.com/JnrOesc6k9t62THjh4VyrI>